为了委托人的利益之情形，丙方不得将其本协议项下的监管义务转与任何第三方。 

5 监管服务费用及支付方式 

5.1 监管服务费用 

5.1.1 经三方协商确认：本监管项目总期限不超过 24 个月，自丙方正式驻场之日（以

甲方通知为准）起计算。甲方应向丙方支付的监管服务费标准为 5 万元/月（大写：

每月伍万元整），即 60 万元/年（大写：每年陆拾万元整）。 

5.1.2 甲方有权利在服务满 6 个月后的任何时点宣布提前终止本协议。若本协议在

履行期间提前终止，则以终止日所在月实际服务天数计算当月监管服务费用，按天

计算，每日监管服务费为 1667 元（大写：每日壹仟陆佰陆拾柒元整）。若甲方预

付监管费用超过最终结算的应付监管费用，丙方须退还甲方预付费用与应付费用之

间的差额；若甲方预付监管费用不足以覆盖最终结算的应付监管费用，甲方须向丙

方补足应付费用与预付费用之间的差额。 

5.1.3 甲方向丙方支付的上述监管费用已包含丙方监管人员在履行本协议过程中发

生的省际交通费、项目当地的住宿费、餐饮费，不含丙方驻场人员因应乙方的要求

配合标的项目日常工程建设、运营工作过程中因携章、证等外出产生的交通费用、

住宿费等。若丙方因应乙方的要求配合标的项目的日常工程建设、运营工作而产生